АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18 декабря  2013 г.                    п.Степановка                               № 66
                                                Верхнекетского района

                                                      Томской области

Об отмене постановления Администрации Степановского сельского поселения от 05.04.2010 № 29 «Об утверждении положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», гражданами, претендующими на замещение должностей    в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение»,  и соблюдения муниципальными служащими,   замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», требований к служебному поведению»
     На основании протеста прокуратуры Верхнекетского района от11.12.2013 № 1-10009в-201,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      постановления Администрации Степановского сельского поселения от 05.04.2010 № 29 «Об утверждении положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», гражданами, претендующими на замещение должностей    в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение»,  и соблюдения муниципальными служащими,   замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», требований к служебному поведению» отменить.

Глава Степановского сельского поселения                              М.С.Целищев